Griner Salat

Gemischter Salat

Caprese Salad

Alkoholfreie Getranke

Eistee Pfirsich
Ice Tea Lemon
Fanta

Acgua Panna

=
e San Pellegrino

10 meistbestellte Gerichte

10
18



. X .
@ Pizza Piccante

Pizza Nutella

Pizza Vegetarisch

Pizza Bella Italia

Pizza Tonno e Cipolla
Pizza Prosciutto e Funghi

Pizza Margherita

Pizza Prosciutto

Pizzen

Pizza Romana

23

13

27

27

26

25

14
21

23

22



@ Pizza Marinara

Antipasti e Insalate

Prosciutto e M elone

Pizza al Metro

6 Salsiccia e Friaridli
-

Softgetranke

I. Koks

Calzone

E Calzone

19

19

27

23
27



Antipasti (Vorspeisen)

.
hY !

ntsnilibiie. . .
@ Antipasto del giorno

Bebidas

a! Coca ColaZero

Pizza Clasica

"
hY !

el . .
@ Pizza Vera Napoli

Nicht kategorisiert

@ Pizza Cornucopia

@ Mortadella e Pistacchio

@ Dolce del Giorno

20

22

32

33

©



Baba

Pizza Salamino

VerdureMist Grigliate

Schorley

10

23

17

N



